
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

ORIGINALE

DETERMINAZIONE

N. 906 DEL 09-10-2018

III SETTORE
DIRIGENTE:  Gennaro Spasiano
UFFICIO PROPONENTE: III SETTORE
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:  Giuseppa Lener
REGISTRO SETTORIALE: 201 DEL 09-10-2018
CIG: Z3125415AD

Oggetto: Sgombero immobile centro polifunzionale  sito al parco primavera-Affidamento e
Impegno di spesa .

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto lo Statuto Comunale, il Bilancio per l’esercizio in corso ed il Regolamento dei Servizi e degli
Uffici;
Visto il Decreto Sindacale n. 25/2017, con il quale si è provveduto ad individuare il dirigente del III
Settore;
Dato atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità amministrativa ai
sensi dell’ art.147-bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di regolarità tecnica
favorevole.

Premesso  che si è disposta  la demolizione del Centro Polifunzionale- sito  parco Primavera

considerato pericoloso per  la precaria condizione statica dell’immobile, il grave stato di

abbandono e  di degrado in cui si trova;

Considerato che prima di procedere alla demolizione dell'immobile è necessario ed urgente

sgomberare l'edificio del materiale  al suo interno, visionato durante il sopralluogo effettuato

dal Responsabile del Procedimento e dalla ditta affidataria della demolizione.

Vista la necessità di ottemperare alla demolizione  del manufatto fatiscente  , sarà utilizzata la

ditta SPERANZA SOCIETA’ COOP. SOCIALE ,con sede in Marcianise in viale Kennedy

n.243 –P.I.03804190613   per lo sgombero dei suppellettili che si trovano nell’ immobile, ;

Ritenuto necessario  affidare alla ditta sopra indicata  il servizio di  sgombero per la somma

di  12.200,00  iva compresa ;

Visto   l'art.25 del D.L.gs 12/04/2006 n.163 avente ad oggetto  dei lavori ,servizi e forniture in

economia;

Ravvisata,   pertanto,  la necessità di provvedere in merito ;

Letto ed applicato il vigente regolamento di contabilità;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000 come modificato e integrato dal D.Lgs. n° 126/2014;
Visto il D.Lgs. n° 165/2001;
Visto il D.Lgs. n° 118/2011;



Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e servizi;
Visto il Regolamento Comunale sui controlli interni
Letto ed applicato il vigente regolamento di contabilità;
Dato atto che, ai sensi dell'articolo 80, comma 1, del d.Lgs. n. 118/2011, dal l' gennaio 2015 trovano

applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non diversamente
disposto;

Vista altresì:

la delibera di C.C. n 29/2018 approvazione bilancio di previsione 2018/2020

la delibera di G.C.  n.117 del 29/05/2018 con la quale veniva approvata il PEG

2018

Ritenuto di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico del
bilancio, con imputazione agli esercizi in cui l' obbligazione è esigibile ;

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 12.220,00 iva inclusa,  per l'affidamento alla ditta
SPERANZA SOCIETA’ COOP. SOCIALE ,con sede in Marcianise in viale Kennedy n.243
–P.I.03804190613  con imputazione come segue :

Capitolo
/articolo

Cod. mecc
DPR 194/96

Descrizione importo SIOPE
* ( 1 )

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'

2018 2019 2020 Es.Succ.

Euro Euro Euro Euro

1148.03 8.2.1,10

Spese per la demolizione
dell’edificio sito al parco
primavera adibito ad
abitazione denominato
polifunzionale 12220, 12220,00

*Nota (1): Il codice SIOPE sarà inserito a cura del Servizio finanziario;

di precisare, a norma dell'art. 183, comma 9 bis del vigente TUEL, che trattasi di spesa1.
non RICORRENTE;

IL Responsabile del procedimento Il Dirigente
 Giuseppa Lener  Gennaro Spasiano

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs n. 82 del 07/03/2005 e norme collegate

Determinazione III SETTORE n.906 del 09-10-2018 Comune di Marcianise

Pag. 2



Determinazione III SETTORE n.906 del 09-10-2018 Comune di Marcianise

Pag. 3


		2018-10-11T11:20:44+0100
	Spasiano Gennaro




